
                                                                                                                                                              
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН 
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
от  23 июня 2020 года                  № 13 
 

О назначении публичных слушаний по проекту решения 

Совета депутатов Пригородного сельского поселения о 

внесении изменений в Правила благоустройства 

территории Пригородного сельского поселения 

муниципального района город Нерехта и Нерехтский 

район Костромской области 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь ст. 9, 18, 27 Устава муниципального образования  

Пригородного сельского поселения муниципального района город Нерехта и 

Нерехтский район Костромской области, Совет депутатов Пригородного 

сельского поселения  

РЕШИЛ:  

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов 

Пригородного сельского поселения муниципального района город Нерехта и 

Нерехтский район Костромской области «О внесении изменений в Правила 

благоустройства территории Пригородного сельского поселения муниципального 

района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области», согласно 

приложению №1. 

2. Создать рабочую группу по подготовке и проведению публичных 

слушаний по проекту решения Совета депутатов Пригородного сельского 

поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район 

Костромской области «О внесении изменений в Правила благоустройства 

территории Пригородного сельского поселения муниципального района город 

Нерехта и Нерехтский район Костромской области» в составе, согласно 

приложению №2. 

3. Провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов 

Пригородного сельского поселения муниципального района город Нерехта и 

Нерехтский район Костромской области «О внесении изменений в Правила 

благоустройства территории Пригородного сельского поселения муниципального 

района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области» 7 августа  2020 



г. в 10-00 час. в администрации Пригородного сельского поселения, 

расположенном по адресу: Костромская область, город Нерехта, ул. 

Орджоникидзе, д. 26. 

4. Замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания 

проекту решения Совета депутатов Пригородного сельского поселения 

муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области 

«О внесении изменений в Правила благоустройства территории Пригородного 

сельского поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район 

Костромской области» могут быть представлены в период с 24 июня 2020 г. до 5 

августа 2020 г. в администрации Пригородного сельского поселения по адресу: 

Костромская область, г. Нерехта, ул. Орджоникидзе, д. 26, каб. №1 или 

направлены по электронной почте на адрес администрации Пригородного 

сельского поселения: prigorodnoe@inbox.ru. 

5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию). 

 

 

Глава поселения, 
председатель Совета депутатов                                                   А.Ю. Малков 
 

 



Приложение  № 2 к Решению Совета депутатов 
Пригородного сельского поселения  

от  23 июня 2020 г. № 13 
 

Состав рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний по 

проекту решения Совета депутатов Пригородного сельского поселения о 

внесении изменений в Правила благоустройства территории Пригородного 

сельского поселения  

1. Малков А.Ю. - председательСовета депутатов Пригородного сельского 

поселения - председатель комиссии, с правом решающего голоса 

2. Чужинов С.И. – депутат Совета депутатов Пригородного сельского 

поселения – заместитель председателя комиссии, с правом решающего голоса 

3. Скотникова Е.С. - главный специалист отдела по организационным и 

общим вопросам администрации Пригородного сельского поселения – секретарь 

комиссии с правом решающего голоса 

4. Кроткова С.Н. – депутат Совета депутатов Пригородного сельского 

поселения – член комиссии с правом решающего голоса 

5. Горячова Н.Е. - главный специалист по земельным и имущественным 

вопросам администрации – член комиссии с правом решающего голоса. 

 


